

---

## **PACHET ARTICOLE CATERING**

I.D.: 94101650

---

Data publicarii	01.03.24	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.579,89 RON - 9.579,89 RON

---

Descriere: Denumire produs Cantitate Pret lei fara TVA Valoare Bol supa pp 16oz negru, 50buc/set, 12set/bax 140 17.00 2380.00 Capac bol supa pp (IFP565) negru, fara eticheta, 100buc/set, 12set/bax 70 24.00 1680.00 Caserola neagra PP, 187x137x50, 600 buc/bax, 16 bax/palet 11 215.99 2375.89 Capac pentru tavita 187x137x36,600buc/bax 6600 0.40 2640.00 Caserola dreptunghiulara PET capac ermetic-atasat 100buc/pac -150 gr 56 9.00 504.00 Total lei fara TVA 9579.89 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.

---